
ZARZĄDZENIE NR VIII/219/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2022r. poz.559 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2022r. poz.1634 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/216/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 17 listopada 2022r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/216/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 17 listopada 2022r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: D243D67D-1B1F-4704-B63E-BDF9FBA99DD8. Przyjęty Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do ZB VIII/219/2022 z dnia 17.11.2022r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 048 265,33 4 135,97 1 052 401,30

75011 Urzędy wojewódzkie 301 265,33 4 135,97 305 401,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

301 235,33 4 135,97 305 371,30

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 923 400,00 923 400,00

85395 Pozostała działalność 0,00 923 400,00 923 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 923 400,00 923 400,00

Razem: 135 601 864,75 927 535,97 136 529 400,72

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D243D67D-1B1F-4704-B63E-BDF9FBA99DD8. Przyjęty Strona 2 z 4



Załącznik nr 2 do ZB VIII/219/2022 z dnia 17.11.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 320 550,01 0,00 10 320 550,01

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 -50 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 -50 000,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 793 239,21 50 000,00 1 843 239,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 009,06 50 000,00 898 009,06

710 Działalność usługowa 371 272,00 0,00 371 272,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 185 671,00 0,00 185 671,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 850,00 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 -500,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 321,00 -350,00 179 971,00

750 Administracja publiczna 10 237 047,33 4 135,97 10 241 183,30

75011 Urzędy wojewódzkie 640 498,60 3 735,97 644 234,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413 955,22 3 459,61 417 414,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 972,14 591,60 61 563,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 405,47 84,76 8 490,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 105,00 -400,00 7 705,00

75095 Pozostała działalność 265 500,00 400,00 265 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 400,00 43 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 923 400,00 923 400,00

85395 Pozostała działalność 0,00 923 400,00 923 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 44 000,00 44 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 600,00 7 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 100,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 784 500,00 784 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 85 540,00 85 540,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 660,00 660,00

Razem: 98 577 610,59 927 535,97 99 505 146,56

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D243D67D-1B1F-4704-B63E-BDF9FBA99DD8. Przyjęty Strona 3 z 4



Załącznik nr 3 do ZB VIII/219/2022 z dnia 17.11.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 160 007,81 0,00 160 007,81

01095 Pozostała działalność 101 007,81 0,00 101 007,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 274,66 -1 000,00 4 274,66

Razem: 99 505 146,56 0,00 99 505 146,56

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D243D67D-1B1F-4704-B63E-BDF9FBA99DD8. Przyjęty Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



